Domenico Michiel Prov:re

Zuanne Capello Prov:re

Gierolemo Vendramin Prov:re

20

Capod’Istria dall’offitio della V.Collat:ria

Li 30 Novembre 1671

Gio: Fran:co del Tacco Coadiut:
dell’offitio sudetto
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21

Regalie che pagano le Ville del Territorio
di Capod’Istria al Capitanio de Schiavi
sono in tutto

Per li 15 Agosto
Agresta orna una, secchio due e mezo in tutto
Per Pasqua
Ovi duecento ottanta tre
Per San Martin
Galline tredese

Per Nadal
Legne in zocchi carra uno, e Galline una
Per Carneval
Galline tredese

Popecchio
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua fiera è la pmả Dom:ca doppo li 24 Ag:to

Xassi
Per San Martin Gallina una
Per Carneval Gallina una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua fiera è la pmả Dom:ca di settembre

Antignan
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua fiera è li 18 Ott:re gño di San Luca

22

Rosariol
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
Questa Villa ha due fiere
Una li 12 marzo gño di San Gregorio
L’altra li 25 luglio gño di San Giacomo
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Ospo
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua Fiera è li 6 Xbre gño di S: Nicolo

Covedo
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
Per Nadal un carro de zocchi con 4
Bò, e Galline una.
La sua fiera è la Dom:ca dopo li 11 9bre

Costabona
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua fiera è la 2:a Festa di Pasqua

23

Carcauze
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua fiera è li 29 Settembre

Villa Nova
Per li 15 Agosto Agresta secchio uno
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
La sua Fiera è il pmỏ Novembre gño d’ognisanti -

Besoviza
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi dodeci
Questa Villa ha due Fiere
Una li 25 marzo gño della Madona
L’altra li 2 Febraro giorno della Madona
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S: Pietro della Matta
Per San Martin Galline una
Per Carneval Galline una
Per Pasqua ovi vinti quattro
Questa Villa ha due Fiere
Una li 29 Zugno giorno di S: Pietro
L’altra li 28 Ottobre gño di S: Simone